

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Fevereiro 2022

Responsável: Ana Paula P. S. Tillmann

Data de emissão: 04/03/2022

Data Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparencia	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	Valor Unit.	Qtd. Entrada	Valor Total
01/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14200	49342 - PASTA SUSPENSIVA COM VISCOR E ETIQUETA	UNIDADE	PRINCIPIS PAPERS E UTILIDADES	66417	2,09	150	313,50
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14200	7017 - ACIDO POLICO COMP 5MG	COMPRIANDO	MEDICAMENTAL HOSP TUA	174601	0,06	20	1,24
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14200	34631 - ANOQUININA + ACACUVAL PO P/ SOL (M 1G + 200MG (DURI)	FRASCO AMPOLA	HOSP PAR IND COM PROD HOSPI	958342	21,65	100	2.165,00
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14200	13993 - ANIDOTERININA B PO P/ SOL (M 50MG (G)	FR/AMP 50MG	MEDICAMENTAL HOSP TUA	174601	35,00	25	875,00
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14480	28233 - ANIDOTERININA PO P/ SOL (M 100MG (G)	AMP 100MG	CM HOSP ALVARIS S.A	631143	213,59	25	5.625,00
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14480	52032 - BARRA DE COBRE 1,2" X 1/4" (150A)	METRO	ENG COMERCIO SER DE EQUIP	11199	219,51	5.304	1.165,98
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14480	52033 - BARRA DE COBRE 2,1/4" X 1/4" (600A)	METRO	ENG COMERCIO SER DE EQUIP	11199	1.018,18	2	2.213,40
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14480	52034 - BARRA DE COBRE 3/4" X 1/4" (750A)	METRO	ENG COMERCIO SER DE EQUIP	11199	442,68	2	5.090,28
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14480	52035 - BARRA DE COBRE 5/8" X 1/8" (100A)	METRO	ENG COMERCIO SER DE EQUIP	11199	136,27	4.999	2.213,40
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14200	42481 - BRECIONEFASONA, DIFERONATO FLACONETE 400MG/CM	FRASCO AMPOLA	HOSP PAR IND COM PROD HOSPI	958295	5,13	100	307,08
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14480	40534 - BRECIONEFASONA, CIPROFOLATO FLACONETE 400MG/CM	METRO	MEDICAMENTAL HOSP TUA	173801	3,24	100	324,00
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14480	52045 - CABO FLEVEVEL 130MM 90º 1XV PRETO	METRO	ENG COMERCIO SER DE EQUIP	11199	3,84	6	23,04
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14480	52047 - CABO FLEVEVEL 2,5MM 90º 1XV PRETO	METRO	ENG COMERCIO SER DE EQUIP	11199	6,63	4	26,52
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14480	8189 - CABO FLEVEVEL 2,5MM 90º 1XV PRETO	METRO	ENG COMERCIO SER DE EQUIP	11199	6,60	4	26,40
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14480	30505 - CABO FLEVEVEL 3,5MM 90º 1XV PRETO	METRO	ENG COMERCIO SER DE EQUIP	11199	84,10	4	336,40
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14480	52046 - CABO FLEVEVEL 4MM 90º 1XV PRETO	METRO	ENG COMERCIO SER DE EQUIP	11199	9,61	4	38,45
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14480	52043 - CABO FLEVEVEL 50MM 90º 1XV PRETO	METRO	ENG COMERCIO SER DE EQUIP	11199	120,15	4	480,58
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14212	49720 - CATERETARIBAL RADIAL 206A 22G/SS/CM (ADULTO)	UNIDADE	INSTRUM COM MID PROD HOSPI	13018	180,22	4	720,87
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14212	19690 - CATERET INTRAVENOSO PERIFERICO H924 DISPONIBILIZACAO	UNIDADE	HOSP PAR IND COM PROD HOSPI	958320	135,90	20	2.718,00
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14200	26092 - CATERET VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 48R 21G 3/8X06 - 13CM	UNIDADE	INSTRUM COM MID PROD HOSPI	13020	1,63	7	325,78
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14200	24568 - CLORETO DE POTASSIO XRF 60MG/ML FR. 100ML	FRASCO AMPOLA	MEDICAMENTAL HOSP TUA	173801	3,30	900	3.897,00
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14200	5681 - CLORETO DE SODIO SOL (M 0,9% 250ML	FR 100 ML	LOGANET DIST LOG HOSP FERLI -	13260	0,42	3400	1.410,00
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14200	40893 - CLORETO DE SODIO SOL (M 0,9% 10ML	BOIUSA 250 ML	HOSP PAR IND COM PROD HOSPI	132601	2,85	960	2.544,00
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14200	5552 - CLORETO DE SODIO SOL (M 0,9% 250ML	AMP 100ML	MEDICAMENTAL HOSP TUA	132601	0,52	800	416,00
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14212	38133 - CLURAVITO HIDROCLORIDE ESTERIL 20 X 20 CM	AMP 100ML	MEDICAMENTAL HOSP TUA	132601	12,26	60	735,60
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14200	25641 - DIZAPAM COMP 10MG - GEN GEMED	COMPRIANDO	MEDICAMENTAL HOSP TUA	135617	1,78	600	1.050,00
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14200	46107 - DISULFITOR TRIFASICO EM CAIXA MODADA 100A	UNIDADE	MEDICAMENTAL HOSP TUA	135601	0,02	270	1,278
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14480	52034 - DOPANINA SOL (M 5MG/ML 10ML	AMP 50MG	LOGANET DIST LOG HOSP FERLI -	11199	464,81	1	464,81
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14200	25389 - FALCINA INFANTIL DISCARVAVEL EXG	UNIDADE	F A FERREIRA BERTI	658	12,68	300	3.804,00
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14200	37707 - GABAPENTINA CAPS 300 MG - GEN PHARLAB	BOIUSA 250 ML	MEDICAMENTAL HOSP TUA	132601	0,50	150	75,00
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14200	11324 - GILCOSE SOL (M 5% 500ML	AMP 100ML	LOGANET DIST LOG HOSP FERLI -	132601	0,50	150	75,00
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14200	16372 - GILCOSE SOL (M 5% 100ML	FRASCO 10 ML	MEDICAMENTAL HOSP TUA	132601	3,80	600	2.280,00
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14200	3912 - INSULINA REGULAR - SOL (M 100U/ML 10ML (G)	FRASCO 10 ML	LOGANET DIST LOG HOSP FERLI -	132601	0,50	150	75,00
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14200	52034 - INSULINA PARA BARRAMENTO EM EXOJ 60 X 60 MM 3/8"	FRASCO 10 ML	HOSP PAR IND COM PROD HOSPI	958317	14,90	10	149,00
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14480	12210 - LACTULOSE XRF 667MG/ML 120ML	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	11199	42,24	4	174,15
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14480	52050 - LUVA DE EMENDA PARA CABO 120MM	UNIDADE	MEDICAMENTAL HOSP TUA	123801	2,59	4	9,57
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14480	52055 - LUVA DE EMENDA PARA CABO 165MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	11199	4,81	4	19,27
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14480	52054 - LUVA DE EMENDA PARA CABO 235MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	11199	4,81	4	19,27
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14480	52053 - LUVA DE EMENDA PARA CABO 335MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	11199	7,21	4	28,83
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14480	30223 - LUVA DE EMENDA PARA CABO 4MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	11199	4,81	4	19,27
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14480	52052 - LUVA DE EMENDA PARA CABO 4MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	11199	9,61	4	38,45
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14480	52051 - LUVA DE EMENDA PARA CABO 75MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	11199	11,02	4	48,06
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14200	12459 - MEROPENEM PO P/ SOL (M 1G	FR/AMP 1000MG	MEDICAMENTAL HOSP TUA	132620	24,40	200	4.880,00
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14200	7429 - OMEPRAZOL 20MG	CAPSULA	LOGANET DIST LOG HOSP FERLI -	13260	0,12	840	101,32
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14200	34477 - ONDANSETRONA COMP 4MG	COMPRIANDO	MEDICAMENTAL HOSP TUA	13260	0,62	840	517,20
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14200	6455 - ONDANSETRONA SOL (M 4MG/AMP 2ML (2MG/ML)	AMPOLA DE 4MG	MEDICAMENTAL HOSP TUA	13260	3,70	800	4.160,00
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14200	33903 - PANTOPRAZOL PO P/ SOL (M 40MG + DILUENTE 10ML	AMP 40MG	MEDICAMENTAL HOSP TUA	13260	11,99	600	4.796,00
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14200	13648 - PIREFACINA + TAZOBACTAM SOL (M 4,5G	FR 4,5 G	MEDICAMENTAL HOSP TUA	13260	19,85	710	14.093,50
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14212	37907 - SEFINASA DESC 20ML LURER SUP (ISA) 57 AGUIA (2)	FR 250 ML	ELO DIS TRIBUCAL ELOA	13260	0,57	1000	570,00
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14212	42817 - SEVILURABON SOL (M 20MG/ML - GEN UNIKO QUIMICA	FR 11 ML	MEDICAMENTAL HOSP TUA	13260	1,30	60	78,00
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14480	454 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N° 30	UNIDADE	LOGANET DIST LOG HOSP FERLI -	132601	0,65	20	13,05
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14480	35797 - TERMINAL DE COMPRESSAO TM 50MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	11199	1,92	4	7,68
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14480	52048 - TERMINAL DE COMPRESSAO 120MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	11199	4,81	4	19,27
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14480	34850 - TERMINAL DE COMPRESSAO 165MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	11199	4,81	4	19,27
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14480	14999 - TERMINAL DE COMPRESSAO 25MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	11199	7,21	4	28,83
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14480	14999 - TERMINAL DE COMPRESSAO 35MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	11199	4,81	4	19,27
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14480	52049 - TERMINAL DE COMPRESSAO 4MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	11199	4,81	4	19,27
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14480	52049 - TERMINAL DE COMPRESSAO 75MM	UNIDADE	LOGANET DIST LOG HOSP FERLI -	13260	12,90	30	387,00
02/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14200	6068 - VANCOMICINA PO P/ SOL (M 500MG	FR 500MG	LOGANET DIST LOG HOSP FERLI -	132601	4,92	650	2.818,00
03/02/2022	AIO CONVOCATORIO N° 14200	42920 - ABEVOSINA SOL (M 3MG/ML 2ML	AMPOLA	COMERCIAL CRONICA OCULAR	1354837	9,10	50	455,00

Mariane

01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	5991 - ALBUQUINHA HUANA SOL INJ 2005 50ML (G)	FR 50ML	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	123588	R\$	112,90	30	R\$	3.387,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	8968 - AMPICILINA SODICA PO P/SOL INJ 1G	FRASCO AMPOLA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCAR	1534587	R\$	2,20	100	R\$	220,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	8037 - ANTIOPIDINO 5MG	COMPRIMIDO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCAR	1534587	R\$	0,03	500	R\$	16,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	50067 - BATEIRA P/ CARDIOVERSOR ZOLI M-SERIES	UNIDADE	WJ/ CONERCIO LTDA	51	R\$	3.883,00	4	R\$	15.532,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14318	43983 - CABA DE ARQUIVO MORIO POLIDINAMICO ADUI 250 X 130 X 350MM	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	158837	R\$	6,80	150	R\$	1.020,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	32413 - CANULA DE TRABOÇOS TONIA PEDIATRICA DESC/S BALAO Nº 3,5	AMPLIA DE 600MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCAR	1534587	R\$	20,00	10	R\$	200,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	6248 - CINDAMICINA SOL INJ 150MG/ML 4ML	AMPLIA DE 600MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCAR	1534587	R\$	4,45	400	R\$	1.780,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	32022 - CLORETO DE POTASSIO 19,1% SOL INJ 10ML	FR 300ML	CENTRIFUGA MEDICA HOSPITALAR	1534587	R\$	4,42	600	R\$	2.670,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	16970 - CLOREXININA SOLUCAO ACIDOSA 0,2% 1000ML	FR 300ML	CENTRIFUGA MEDICA HOSPITALAR	185499	R\$	6,96	36	R\$	250,56
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	12939 - COLAGENASE SOLUCAO TUBO 30G	FR 300ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCAR	1534587	R\$	11,20	10	R\$	112,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	32037 - CONJUNTO CAVA DE CIVO P-28 1,88 X 88 X 06 CM	UNIDADE	PM DOS RES TIDA	604	R\$	65,00	4	R\$	2.600,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	32038 - DESINFETANTE CONCENTRADO A BASE DE QUATERNARIO DE AMONIA 32417 - ESQUORPANTERIAL E GERAL P/ BOMBA DE INJUSAO UHEMED (Nº1)	UNIDADE	PRIME CONERCIO DE PRODUTOS	7261	R\$	23,79	44	R\$	1.049,76
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	32417 - ESQUORPANTERIAL E GERAL P/ BOMBA DE INJUSAO UHEMED (Nº1)	UNIDADE	LEHEMED INDUSTRIAL DE EQUIPA	107597	R\$	21,00	500	R\$	10.500,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	39691 - FENICOLANINA SOL INJ 20MG/ML 1ML	AMPLIA DE 1 ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCAR	57894	R\$	5,99	300	R\$	1.797,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	40324 - HIBOSGOL CAPS 150MG	CAPSULA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCAR	1534587	R\$	0,32	800	R\$	256,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	5044 - INSULINA IPRH - SOL INJ 100U/ML 10ML (G)	FRASCO 10 ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCAR	39886	R\$	16,99	10	R\$	169,90
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	11395 - IODOOXACINA SOL INJ 500MG 100 ML	FRASCO 500MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCAR	1534587	R\$	19,00	60	R\$	1.140,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	12037 - IODOOXACINA SPRAY 10% FRASCO 50ML	FR 50ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCAR	1534587	R\$	44,85	2	R\$	89,70
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	16117 - IINEZOLIDA SOL INJ 2MG/ML 300ML	BOLSA 600MG	ELIO DISTRIBUICAO LTDA	39886	R\$	34,90	45	R\$	1.570,50
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14358	10084 - IOSAZETAMIA COMP 50MG	COMPRIMIDO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCAR	1534587	R\$	0,09	450	R\$	40,50
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	47282 - MASSA PARA DRYWALL 28KG	SACO 28 QUILOGR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCAR	79	R\$	105,78	2	R\$	211,56
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	32285 - METFORMINA COMP 5MG - ATTEMOM	COMPRIMIDO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCAR	1534587	R\$	0,64	670	R\$	398,80
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	13228 - METRONIDAZOL SOL INJ 500MG 100ML BOLSA	BOLSA 100 ML	ELIO DISTRIBUICAO LTDA	39886	R\$	4,00	100	R\$	400,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	6746 - OXACILINA PO P/SOL INJ 500MG	FR 500MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCAR	1534587	R\$	1,00	700	R\$	700,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	44766 - PAPER CHERADO 30X 90CM	UNIDADE	PRIME COM DE PROD HOSP TDA	5766	R\$	220,00	5	R\$	1.100,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13458	47385 - PAPAUSO PH 3,5X25 (GEN2) BROCANTE DRYWALL	UNIDADE	BEULICE DA MOTTA LIMA FONSEC	79	R\$	0,12	400	R\$	48,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13458	44054 - PERIL GUJA PARA DRYWALL 70X 30 X 3000 MM	BARNA	BEULICE DA MOTTA LIMA FONSEC	79	R\$	34,48	6	R\$	206,88
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13458	55470 - PERIL MONTANTE ENJO PARA DRYWALL 300 X 7 X 4 CM	UNIDADE	BEULICE DA MOTTA LIMA FONSEC	537	R\$	1.890,00	1	R\$	1.890,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 16231	50786 - PISTOLA DE AGUA P/ SISTEMA PROFIATICA MANGUELEN ST	UNIDADE	PM DOS RES TIDA	537	R\$	1.890,00	1	R\$	1.890,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14328	50787 - PISTOLA DE AR P/ SISTEMA PROFIATICA MANGUELEN ST	UNIDADE	PAPARIA DINAMICA LTDA	158837	R\$	6,30	100	R\$	630,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	20415 - RIBBON CERA 110MM X 74M	ROLO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCAR	1534587	R\$	6,60	100	R\$	660,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	30690 - TAMIAMA SOL INJ 100 MG/ML	AMPLIA DE 1 ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCAR	1534587	R\$	0,18	500	R\$	91,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	10291 - ACICLOVIR COMP 200MG	COMPRIMIDO	AGIL MEDICAMENTOS LTDA	1855929	R\$	6,29	250	R\$	1.572,50
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	11248 - ACICLOVIR PO P/SOL INJ 2500ML	FRASCO 250MG	CENTRIFUGA MEDICA HOSPITALAR	1855929	R\$	3,30	96	R\$	316,80
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	40412 - AGUIA DESTILADA SOL INJ 500ML	BOLSA 500 ML	CENTRIFUGA MEDICA HOSPITALAR	1855929	R\$	0,45	2100	R\$	924,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	37285 - AGUIA DESC - C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	UNIDADE	CENTRIFUGA GOIANA EREU	95	R\$	0,45	4000	R\$	1.800,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	19664 - AGUIA DESC - COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 10X12	UNIDADE	CENTRIFUGA GOIANA EREU	95	R\$	0,45	4000	R\$	1.800,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	32570 - BEZAZULICILINA BRANQUILA PO P/SOL INJ 1.200.000U	FRASCO AMPOLA	AGIL MEDICAMENTOS TDA	41867	R\$	7,55	132	R\$	996,49
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	5161 - BISACODIL COMP 5MG	COMPRIMIDO	CENTRIFUGA MEDICA HOSPITALAR	1855929	R\$	0,16	150	R\$	24,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	7141 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC / C/ BALAO Nº9 0	UNIDADE	CENTRIFUGA MEDICA HOSPITALAR	142823	R\$	5,10	3	R\$	15,30
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	6637 - CATETER EPIDURAL P/ ANESTESIA CONTINUA Nº 166 36	UNIDADE	PM DOS RES TIDA	609	R\$	5,00	3	R\$	15,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	19668 - CATETER INTRAVENOSO PERFERICO C/ DISPOSITIVO SEGURANCA Nº22	UNIDADE	CENTRIFUGA FERNANDES C.M.C.H	142823	R\$	1,67	700	R\$	1.169,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	19668 - CATETER INTRAVENOSO PERFERICO Nº20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	CENTRIFUGA FERNANDES C.M.C.H	142823	R\$	1,67	200	R\$	333,76
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	43243 - CATETER VENOSO CENTRAL DUPLIO LUMEN 4FR 22G/21G X 133CM	UNIDADE	BIOMEDICAL EQ E PROD MEDIC	164743	R\$	96,39	10	R\$	963,90
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	7562 - CEFEPIME PO P/SOL INJ 1G	UNIDADE	CENTRIFUGA MEDICA HOSPITALAR	1855929	R\$	11,00	150	R\$	1.650,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	55739 - CHAPA DRYWALL ST BRANCA 32,5 X 1200 X 1800 MM	FR/ AMP 1000MG	MARLENE CUSTODIA ABADUO LA	2241	R\$	36,90	14	R\$	516,60
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13458	10289 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 100ML	COMPRIMIDO	FORMULIA PAULISTA MANIPULAC	9348	R\$	0,52	700	R\$	364,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	32404 - CLOREXININA SOLUCAO ALCOOLICA 0,5% 100ML	FR 100 ML	CENTRIFUGA MEDICA HOSPITALAR	1855929	R\$	2,79	9100	R\$	25.389,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	38973 - CLOREXININA SOLUCAO BUCAO 0,12% FR 250ML	FRASCO	CENTRIFUGA MEDICA HOSPITALAR	1855929	R\$	1,88	60	R\$	112,80
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	38092 - COMPRESSAO CAMPO OPERAT C/10 RABDOPAÇO 45 X 50 CM PCT C/ 50	FRASCO	CENTRIFUGA MEDICA HOSPITALAR	1855929	R\$	47,80	60	R\$	2.868,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	5142 - DEKAMETASSON CEREJE 0,1% 10G	TUBO	CENTRIFUGA GOIANA EREU	95	R\$	1,20	100	R\$	120,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	5142 - DEKLORETRIMANINA COMP 2MG	COMPRIMIDO	CENTRIFUGA MEDICA HOSPITALAR	1855929	R\$	0,04	500	R\$	20,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14143	32683 - DIFEA ENTERRAL NORMOCAL INDOMOPHOT S/ FIBRAS 1,0 KCM/ML	BOLSA 500 ML	CENTRIFUGA MEDICA HOSPITALAR	6050	R\$	26,15	60	R\$	1.569,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	5814 - DONORFERONINA SUSP ORAL 1MG/ML 100ML	FR 100 ML	BEHUTURI COMERCIAL LTDA	1855929	R\$	9,24	42	R\$	388,08
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	49722 - EQUIPO NUTR ENTERRAL (R2U) P/ BOMBA INF FRESFENUS	UNIDADE	CENTRIFUGA MEDICA HOSPITALAR	6050	R\$	17,50	150	R\$	2.625,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	43764 - EQUIPO P/ NUTR ENTERRAL MACKRO GRANIFUNCIONAL	UNIDADE	BEHUTURI COMERCIAL LTDA	39332	R\$	1,25	400	R\$	500,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13930	38951 - FRALDA GEBIATRICA DESC C/ FITA ADESIVA GG	UNIDADE	ELIO DISTRIBUICAO LTDA	34041	R\$	140,00	50	R\$	7.000,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	32389 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M	UNIDADE	PROCARE CONERCIO DE PRODUD	93401	R\$	1,77	280	R\$	495,60
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	32389 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL EXG	UNIDADE	CENTRIFUGA GOIANA EREU	95	R\$	1,55	504	R\$	781,20
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	5241 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL G	UNIDADE	CENTRIFUGA GOIANA EREU	95	R\$	0,63	104	R\$	65,40
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	5013 - FURUSEMIDA COMP 40MG	COMPRIMIDO	CENTRIFUGA MEDICA HOSPITALAR	1855929	R\$	0,08	80	R\$	6,40
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	38998 - FURUSEMIDA COMP 40MG	COMPRIMIDO	CENTRIFUGA MEDICA HOSPITALAR	1855929	R\$	8,97	20	R\$	179,40
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	17944 - IODOXACINA EM PÓ DE 2M DE FIBRAS SOLUCOES /INSOLUCOES	FRASCO C/ 300 GR	CENTRIFUGA MEDICA HOSPITALAR	185706	R\$	1,07	3000	R\$	3.210,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	18203 - IODOXACINA EM PÓ DE 2M DE FIBRAS SOLUCOES /INSOLUCOES	FRASCO C/ 300 GR	FORMULIA PAULISTA MANIPULAC	9348	R\$	0,69	110	R\$	75,90
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14143	56030 - MODULO PROPIONATO - 26	TR 30 GRAMA	CENTRIFUGA MEDICA HOSPITALAR	1855929	R\$	2,28	10	R\$	22,80
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	29954 - NITAZOXANIDA COMP 500MG	COMPRIMIDO	INDOVAR PRODUTOS HOSPITALAR	5514	R\$	38,26	5	R\$	191,30
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	55239 - NITRIBICO PARENTE MANIP - BOLSAS 1000.01-1500MLU	AMPLIATOS	BEHUTURI COMERCIAL LTDA	41867	R\$	2,88	42	R\$	259,20
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	17948 - OXIDO DE ZINCO - VIL LADO TUBO 45G	TR 45 GRAMAS	NUTRA - NUTRITICO AVANÇADA L	20209	R\$	0,20	1320	R\$	264,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	49294 - PARABUSO ANTICORRENTE ELASTICO 4,2 X 13 MM	UNIDADE	AGIL MEDICAMENTOS LTDA	41867	R\$	3,06	25	R\$	76,38
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13458	18220 - REGENTE ADITIVO POLIETILENO GIUCH-IFIS - BIOD PEG	FR 10 ML	MARLENE CUSTODIA ABADUO LA	2241	R\$	0,13	100	R\$	13,00
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13930	18220 - REGENTE ADITIVO POLIETILENO GIUCH-IFIS - BIOD PEG	FR 10 ML	PROCARE CONERCIO DE PRODUD	34040	R\$	33,00	4	R\$	132,00

Aluana

HDT

Hospital Estadual de Doenças Tropicais
Dr. Anuar Auid



SES
Secretaria do Estado
de Saúde



FOR
SUA
GENTE

DATA	PROCESSO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	EMPRESA	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	TOTAL
25/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13674	4933 - GARA DE ACETATO PARA BICARBONATO BRTA	UNIDADE	MPX INDUSTRIA E COM DE PLAS	1500	50	R\$ 750,00
25/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13674	328 - GORO DESMANTAVEL TRASPARENTE SORAL REC/100	PACOTE	MPX INDUSTRIA E COM DE PLAS	1500	600	R\$ 900,00
25/02/2022	NOTA TECNICA Nº 016.21 - UBER MEDICA	25518 - FOMULADINHA DE LACTENTE A BASE DE LACTICAS PREGIUM.	LATA C/ 400G	UBER MEDICA HOSPITALAR LT	58932	2	R\$ 117.864,00
25/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13678	55950 - PANO MULTIFUNCO PARA LIMPZEA 28 X 40 50 CM	ROLO	MPX INDUSTRIA E COM DE PLAS	1500	6	R\$ 9.000,00
25/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13678	2295 - FILHA ALGUMA FEQUERA PA 1,5 V	UNIDADE	MPX INDUSTRIA E COM DE PLAS	1500	5	R\$ 7.500,00
25/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14948	42923 - FOLHADA B 50X1000 LITVA INTELAVEL	UNIDADE INTERNA	MERCOM COMERCIO DE MEDICA	87127	100	R\$ 8.712.700,00
25/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13674	19397 - RIBBON CERA TOMMY X 450M P/ IMPRESSORA ZEBRA	ROLO	MPX INDUSTRIA E COM DE PLAS	1500	4	R\$ 6.000,00
25/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13674	20415 - RIBBON CERA TOMMY X 450M P/ IMPRESSORA ZEBRA	ROLO	MPX INDUSTRIA E COM DE PLAS	1500	30	R\$ 4.500,00
25/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13674	46224 - RIBBON PARA IMPRESSORA DTC 1500 TRACCO FULL COLOR	PACOTE	MPX INDUSTRIA E COM DE PLAS	1500	1	R\$ 1.500,00
25/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13675	45205 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30CM 1KG	UNIDADE	MPX INDUSTRIA E COM DE PLAS	1500	30	R\$ 4.500,00
25/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13675	41561 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40 X 60CM 1KG	UNIDADE	MPX INDUSTRIA E COM DE PLAS	1500	50	R\$ 7.500,00
25/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13675	49315 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50 X 80CM 1KG	UNIDADE	MPX INDUSTRIA E COM DE PLAS	1500	5000	R\$ 7.500,00
25/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13673	56021 - SENSOR DE OXIMETRIA ABULTO P/ MONIT MONIDRY M460	UNIDADE	BIO INFINITY COMERCIO HOSPI	1662	3	R\$ 4.986,00
25/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13673	50905 - SENSOR DE OXIMETRIA ABULTO P/ MONITOR INFINITI DELTA X	UNIDADE	BIO INFINITY COMERCIO HOSPI	1662	7	R\$ 11.634,00
25/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13673	47672 - SENSOR DE OXIMETRIA ABULTO P/ MONITOR INFINITI DELTA X	UNIDADE	BIO INFINITY COMERCIO HOSPI	1662	5	R\$ 8.310,00
25/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13673	49392 - SENSOR DE OXIMETRIA ABULTO P/ MONITOR INFINITI DELTA X	UNIDADE	BIO INFINITY COMERCIO HOSPI	1662	5	R\$ 8.310,00
25/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13673	49466 - SENSOR DE OXIMETRIA NEONATAL P/ MONITOR INFINITI DELTA X	UNIDADE	BIO INFINITY COMERCIO HOSPI	1662	3	R\$ 4.986,00
25/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13673	56022 - SENSOR DE OXIMETRIA NEONATAL P/ MONITOR INFINITI DELTA X	UNIDADE	BIO INFINITY COMERCIO HOSPI	1662	3	R\$ 4.986,00
25/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13673	51316 - SENSOR OXIMETRIA ABULTO P/ MONITOR INFINITI DELTA X	UNIDADE	BIO INFINITY COMERCIO HOSPI	1662	3	R\$ 4.986,00
25/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13673	51321 - SENSOR OXIMETRIA ABULTO P/ MONITOR INFINITI DELTA X	UNIDADE	BIO INFINITY COMERCIO HOSPI	1662	7	R\$ 11.634,00
25/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13673	51785 - SENSOR OXIMETRIA ABULTO P/ MONITOR INFINITI DELTA X	UNIDADE	BIO INFINITY COMERCIO HOSPI	1662	3	R\$ 4.986,00
25/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13673	32702 - SENSOR OXIMETRIA P/ MONITOR INFINITI DELTA X - ADULTO	UNIDADE	BIO INFINITY COMERCIO HOSPI	1662	5	R\$ 8.310,00

TOTAL R\$ 609.373,27

Ana Paula Timmann
Coordenadora de Suprimentos
Setor de Suprimentos
HDT/ISG